

FundPro ApS
Bavnebakken 64, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 75 98 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Søren Bjerregaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FundPro ApS Bavnebakken 64 9530 Støvring
	CVR-nr.: 41 75 98 52
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Direktion	Søren Bjerregaard Pedersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentforretning indenfor forretningsudvikling samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.292 kr. mod 40.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.333 kr. mod 29.735 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	19.292	40.160
1 Personaleomkostninger	-2.000	0
Resultat før finansielle poster	17.292	40.160
Andre finansielle indtægter	735	1.867
Øvrige finansielle omkostninger	-402	-544
Resultat før skat	17.625	41.483
2 Skat af årets resultat	-6.292	-11.748
Årets resultat	11.333	29.735
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.333	29.735
Disponeret i alt	11.333	29.735

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	42.101
Tilgodehavender i alt	0	42.101
Likvide beholdninger	77.670	25.052
Omsætningsaktiver i alt	77.670	67.153
Aktiver i alt	97.670	87.153
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	41.068	29.735
Egenkapital i alt	81.068	69.735
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	6.292	11.748
Anden gæld	5.310	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.602	17.418
Gældsforpligtelser i alt	16.602	17.418
Passiver i alt	97.670	87.153

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.735</u>	<u>29.735</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.735	69.735
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.333</u>	<u>11.333</u>
	<u>40.000</u>	<u>41.068</u>	<u>81.068</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/10 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.000	0
	2.000	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.292	11.748
	6.292	11.748
